
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5

tísk ZZ)

* 8 6 0 3 3 6 0 1 3 2 I 0 0 5 0 D 4 ·
0 0

6

,r

7

k pojistné smlouvě č. 8603360132
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Viennalnsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistiteľ')

Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace
Zastoupená:
Bc. Petra Tomková DiS., ředitelka
IČO: 70887985
se sídlem / bydlištěm: pastýřská 771, č. or. 4, 350 02 Cheb, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen
"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami
tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1(celkem 17), PDF Yli, 8603360132

8603360132I005004



ČLÁNEK1.
úvMní ustanQvení

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

2. pojistník je zároveň pojištěným.

3. Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou
smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem pbtí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky:

P-100/14-
a dále:
P-150/14-
P-200/14-
P-205/14-
P-320/14-

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 18.1.2023
Výroční den počátku pojištění: 03.03.

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 2.3.2027 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
pQjištění majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy Či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: pastýřská 771, č. or. 4, 350 02 Cheb
Specifikace místa pojištění: jesle a stacionář pro děti

1. ŽIVELNÍ pojIšTĚNÍ
1.1 Sjednává se základní živelní pQjištění proti pQjistným neÉ'ězpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KQUŘ prQ tytQ pQjištěné věCi:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 100 000 KČ.

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.

Strana 2 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 2 800 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 činí 1000 KČ.

1 ? sjedná\/á Se doplňkQvé živé(ní pQjíštěňí prQti, pQjistnému nebezpečí PQVQPEŇ NEBQ ZÁPLAVA prQ:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pQjištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1000 000 KČ

celkový Limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 1000 000 kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 KČ

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění Č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 $jednává se dQplňkQvé živelní, pQjištění prQti pQjistrlému náezpečí VQCJQVQDNÍ NEBEZPEČÍ prQ:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 100 000 KČ
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 KČ.

1.4 Sjednává se dQplňkQvé živelní PQíiŠtění prQti pQjistnýrň ňôezpečím VICHŘICE NEBQ KRUPQBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENI a TÍHA SNĚHU NEBQ NAMRAZY prcc

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 100 000 KČ

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné Částky): 1 000 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy Činí 1000 KČ.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, PQ1IŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAP QPCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci'

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
pojistná Částka: 100 000 KČ

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavenL
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné částky): 200 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 KČ

3, PQjIŠTĚNÍ ELEKTRQNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

3.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení.
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika
Jde o soubor zařízení vLastních.

Strana 3 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



Pojistná částka: 100 000 KČ.
Spoluúčast: 1000 KČ.

2. Popis: lékařská technika
Jde o soubor zařízení vlastních.
Pojistná částka: 100 000 KČ.
SpoLuúčast: 1000 KČ.

3. Popis: notebooky
Jde q soubor zařízení vLastních.
)de o zařízení přenosná.
Pojistná částka: 50 000 KČ.
Spoluúčast: 1000 KČ.

Dojde-li v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné události na zařízení, které bylo pojištěno jako
jednottivá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná osoba
na pojistném plnění z pojištění tohoto zařízení kromě sjednané spoluúčasti i Částkou ve výši 50 % z celkového
výše pojistného plnění.

Místo pojištění č. 3: Jateční 476, č. or. 2, 350 02 Cheb
Specifikace místa pojištění: kanceláře

1, ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ
1.1 SiédMvá se základní živelní pojištění přQti pQjistným nebezpečím: PQŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBQ

PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věCi'

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č 3 Činí1000 KČ.

1.2 Sjednává se dQplňkQvé živélní pQjištění pŕQti pQji$tnému nebezpečí PQVQDEŇ NEBQ ZÁPLAVA prp:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 200 000 KČ

celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 300 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 KČ

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění Č.3 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 SiédMvá se doplňkwé živelní pQjištění přQtt Níistnému náezpečí VQDQVQDNÍ NEBEZPEČí prQ:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 100 000 KČ
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Strana 4 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



pojistná částka: 200 000 KČ

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím Činí 1 000 KČ.

1.4 Sjednává se dQplňkQvé živélní pQjištění prQti pQjistným nébézpéČM VICHŘICE NEBQ KRUPOBITÍ, $E$UV,
ZEMĚTŘESENI aTÍHA $NĚHU NEBQ NAMRAZY prQ:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 100 000 KČ

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná Částka: 200 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy Čini 1000 KČ.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, PQII$TĚNÍ PRQ PŘÍPAP QDCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 3 Činí 1000 KČ

3. PQjIŠTĚNÍ ELEKTRQNICKÝČH ZAŘĹZENÍ

3.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení.
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika
)de o soubor zařízení vlastních.
Pojistná částka: 30 000 KČ.
Spoluúčast: 1000 KČ.

Dojde-li v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné události na zařízení, které bylo pojištěno jako
jednotlivá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná osoba
na pojistném plnění z pojištění tohoto zařízení kromě sjednané spoluúčasti i částkou ve výši 50 % z celkového
výše pojistného plnění.

Místo pojištění č. 4: Dřevařská 2137, č. or. 13, 350 02 Cheb
Specifikace místa pojištění: středisko osobní hygieny, prádelna, mandl

1, ŽIVELNÍ PQjIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se základní živelňí pQjištění prQti pQjj$tným net)ezpečím: PQŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBQ

PÁP a KQUŘ p1"q tYtQ pQíiŠtěné věCt

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.

Strana 5 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



Pojistná částka: 20 000 KČ.

1.1.3 Soubor vIastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 300 000 KČ.

SpoluúČast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 4 Činí 1000 KČ.

1.2 $jednává se dQplňkQvé živělní pQjištění prQti pQji$tr?emu nebezpečí PQVQPEŇ NEBQ ZÁPLAVA prQ;
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné Částky): 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 320 000 KČ

celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 420 000 Kč
SpoluúČast pro případ škod způsobených povodní nebo záptavou Činí 5%, min. 25 000 KČ

pojistník prohlašuje, že na místě pojištění Č.4 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Sjednává se dQplňkQvé živdňí pQjištění. pŕQti pQjistnému nebezpečí VOPOVODNÍ NEBEZPEČÍ prQ:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 100 000 KČ
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 320 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 KČ.

1.4 SiědMvá se dQplňkQvé živdní PQíiŠtění prQti pQji$tným nebezpečím VICHŘICE NEBQ KRUPQBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENI a TÍHA SNĚHU NEBQ NAMRAZY prQ:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 100 000 KČ

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živetním pojištění.
pojistná částka: 320 000 KČ

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1000 KČ.

pQjištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. POIIŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAP QPCIZENÍ
2.1 pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci'

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: 20 000 KČ

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného pLněnt (v rámci pojistné Částky): 150 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 4 činí 1 000 KČ

Místo pojištění č. 7: Karlova 392, č. or. 17, 350 02 Cheb
Specifikace místa pojištění: nízkoprahové zařízení, kanceláře

Strana 6 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



1, ŽIVELNÍ PQjIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se základní živélní pQíiŠtění prQti pQji$tným nebezpečím: PQŽÁŔŇÍ NEEEZPEČÍ, NÁRAZ NEEQ

PÁň a KOUŘ pr(") tyto pojjštěňé \/ěci'

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 250 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 7 činí 1000 KČ.

1-2 Siednáú se dQplňkQvé živelnľ pQíiŠtění přQti pQji$tnému nebezpečí PQVQPEŇ NEBQ ZÁPLAVA prQ:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 250 000 KČ

celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 350 000 Kč
SpoLuúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou Činí 5%, min. 25 000 KČ

pojistník prohlašuje, že na místě pojištění Č.7 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Sjednává se dQplňkQvé živélní pQji,štění prQt\ pQjistnému nebezpečí VQDQVQPNÍ NEBEZPEČÍ prQ:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 100 000 KČ
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná Částka: 250 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím Činí 1 000 KČ.

1-4 SiědMvá se dQplňkQ\/é živelní pQíiŠtění prQti pQji$tným nebezpečľm VICHŘICE NEBO KRUPQBITÍ, $E$UV,
ZEMĚTŘESENI a TÍHA SNĚHU NEBQ NAMRAZY prQ:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 100 000 KČ

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojistná částka: 250 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1000 KČ.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, PCňIŠTĚNÍ PRQ PŘíPAD QDCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci"

MOVITÉ PŘEDMĚTY

Strana 7 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 250 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 7 činí 1 000 KČ

3, PO]IŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

3.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení.
Pojíšťuje se na novou cenu.

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika
Jde o soubor zařízení vlastních.
Pojistná částka: 80 00'0 KČ.
SpoLuúčast: 1000 KČ.

Dojde-li v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné události na zařízení, které bylo pojištěno jako
jednotlivá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná osoba
na pojistném pLnění z pojištění tohoto zařízení kromě sjednané spoluúčasti i částkou ve výši 50 % z celkového
výše pojistného plnění.

Místo pojištění č. 8: pojištění na více speciňkovaných místech pojištění s jednou společnou pojistnou Částkou.

LmyELNĹEQmĚNÍ
1.1 SPdnává se nákladní Ži.velní poiištění proti poiistným nebězpéČím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBQ

PÁD a KQUŘ prQ týtQ pQjištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 30 000 KČ.

1.1.2 Soubor vlastní dokumentace
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 8 činí 1 000 KČ.

1,2 sjedná\/á se dop|.ňko\/é Živelní pojištění proti pojistnémll nebezpéČí PQVQPEŇ NEBQ ZÁPLAVA prQ:
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 80 000 KČ

celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 80 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou Činí 5%, min. 25 000 KČ

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.8 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Siednává se dQplňkQvé žĹve(ní poj\štění protí pQj\$tnému nebezpečí VQDQVQDNÍ NEBEZPEČÍ p1"q.
1.3.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 80 000 KČ

Strana 8 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím Činí 1 000 KČ.

1.4 SiéMává se dQ ĹňkQvé živelní pQjištěrlí p'Qti pQji$tným net?ezpečí[n VIČHŘjČE NEBQ KRUPQRITÍ, SESúV,
..1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 80 000 KČ

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1000 KČ.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, PQ1IŠTĚNÍ prq PŘÍPAP QPCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného pInění: 30 000 KČ

2.1.2 Soubor vlastní dokumentace
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného pLnění: 50 000 KČ

SpoLuúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 8 činí 1 000 KČ

3, DQPLŇLIJĹCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUjÍCÍ $E K MÍSTU PQJIŠTĚNÍ

Pojištění se vztahuje na místa pojištění:
pastýřská 771/4, 350 02 Cheb -TZ1

-Jateční 476/2, 350 02 Cheb -TZ1
- Dřevařská 2137/13, 350 02 Cheb - TZ1
- Karlova 392/174, 350 02 Cheb - TZ1
- Dlouhá 515/14, 350 02 Cheb -TZ1
- Dragounská 2272/12, 350 02 Cheb -TZ1

Místo pojištění č. 9: Dragounská 2272, č. or. 12, 350 02 Cheb

1, ŽIVELNÍ PQJIŠTĚNÍ
1.1 Siednává se úkladní Živelní pQíiŠtění PřQti pQji$tným nebezpečím: PQŽARNI NEBEZPECI, NARAZ NEBQ

PÁP a KQUŘ prQ týtQ pQjištěné věct

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 500 000 KČ.

Strana 9 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



SpoLuúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 9 činí 1000 KČ.

1 7 spdnává qp doplňkové Živelní pnjištění prcjti r)njistném(ľ nebe7pečí POVOňFŇ NFBQZÁELAYA=
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné Částky): 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 500 000 KČ

celkový Limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 600 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 KČ

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění Č.9 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1.3 Sjednává se clop(ňkové živelní pQjištění pŕQti pQji$tnému näezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 100 000 KČ
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 500 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 KČ.

1.4 Sjednává se doplňkové živélní pQjištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBQ KRUPQBITÍ, $E$UV,
ZEMĚTŘESENI a TÍHA SNĚHU NEBO NAMRAZY pro:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 100 000 KČ

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná Částka: 500 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 KČ.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na Škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, PQIIŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAP QPČIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné Částky): 200 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 9 Činí 1 000 KČ

Místo pojištění č. 11: Dlouhá 515, č. or. 14, 350 02 Cheb

1~žNELNĹEQmĚNÍ
1.1 Sjednává se zák(ädní živelní pQjištění protí pQji$tným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČí, NÁRAZ NEBQ

PÁD a KQUŘ prO tyto pQjištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.
pojišťuje se na novou cenu.

Strana 10 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



pojistná Částka: 100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 500 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č 11 Činí 1000 KČ

1.2 Siednává se dQplňkQvé živelní pQjištěrlí prQti pQíistnému nebezpečí pqvqpeň NEBQ ZÁPLAVA prQ:
1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná Částka: 500 000 KČ

celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo zápbvy na nemovitých objektech
a movitých předmětech v místě pojištění: 600 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 KČ

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.11 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

1-3 SiédMvá se dQplňkQvé živelní pQjištění prQti pQjistnému nebezpečí VQPOVQPNÍ NEBEZPEČÍ prp:
1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná částka: 100 000 KČ
1.3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Pojistná Částka: 500 000 KČ

SpoLuúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 KČ.

1,4 Sjednává se dQplňkQvé žNelní poiištění proti pojistrlým nebezpeČím VICHŘICE NEBQ KRUPQBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENI a TÍHA SNĚHU NEBO NAMRAZY prQ:

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná Částka: 100 000 KČ

1.4.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná Částka: 500 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy Činí10OO KČ.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. PQ1IŠTĚNÍ PRQ PŘÍPAD QPCIZENÍ
2.1 pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEZÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné částky): 200 000 KČ

SpoLuúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 11 Činí 1000 KČ

ČLÁNEK 3.
Zv "" " "jd~j!Mnání

Strana 11 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



Nastane-li Škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této Škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Ujednává se, Že celkové pojistné plnění pojistitele ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou
smlouvou pro případ veškerých škod vzniklých působením povodně nebo záplavy vzniklých z příčin nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno maximálním ročním limitem pojistného pLnění ve výši:
3 350 000 Kč.

Nastane-li Škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této Škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem pojištění území České
republiky, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných ve výloze poskytne pojistitel pojistné plnění za
předpokladu, že překonání překážky spočívalo v rozbití skla výlohy, překonání jejího uzamčení nebo
konstrukčního upevnění skla výlohy. Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebo
nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy
pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručního nářadí.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

· 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než
výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Ujednává se, že pojištění majetku a pojištění přerušení provozu, jsou-li sjednána, se nevztahují na škody, resp.
důsledky škod nastalých na území Ruské federace, Běloruska a Ukrajiny, ani v případě, že je pojištění sjednáno
ve vztahu k místům či územím, která se nacházejí na území, resp. zahrnují území uvedených států.

Pokladní systémy EET - majetkové pojištění
Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické
evidence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)
V případě pojistné události na pojištěném pokLadním systému EET nebo na datech zadaných do takového
systému pojištěných v rámci pojištění dokumentace poskytne pojistitel také náhradu účelně vynaložených
nákladů na právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní delikt spočívající v porušení povinnosti
uložené zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné události.
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i
řízení před soudem v rámci správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupení. Náklady právního
zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v Ceské republice stanovenou příslušnými právními
předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.
Pojistitel nehradí nákbdy uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislosti se Škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto nákbdy uhradil, má proti pojištěnému právo na vrácení
vyplacené Částky.

Strana 12 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



Na úhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb poskytne pojistitel pojistné plnění
maximáľně do výše limitu pojistného plnění 50 000 KČ v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu protí sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb v
souvislosti s více pojistnými událostmi z více pojištění sjednaných u pojistítele uvedeného v této pojistné
smtouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojistných událostí pojistné pLnění maximálně do výše 50 000 KČ.

Strana 13 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



ČLÁNEK 4.
údaje o pQji$tňérn

1. Pojistné:
Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:
Živelní pojištění

Roční pojistné
Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné
pojištění elektronických ·ařízení
Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období
Jiná sleva / přirážka
Celkem sleva / přirážka
Celkové roční pojistné po úpravě
pojistné za pojistné období

9746KČ

14 463 Kč

5862KČ

30 071 Kč

-5 %
-30%
-35 %

19 546 Kč
19 546 Kč

2. V případě, že bylo pojístné řádně zaplaceno, bude vzniklý přeplatek pojistného za pojistné období, v němž
nabyt úČinnosti tento dodatek, ve výši 402 KČ vrácen na účet č. 8806810287/0100.
Pojistitel je oprávněri započíst proti pohledávce na vrácení přeplatku pojistného své případné splatné
pohledávky proti pojístníkovi.

3. pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné:
k 03.03.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna as.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbd: 3558
Variabilní symbol: 8603360132

ČLÁNEK 5.
HĽášení škQdných událQ$tí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
PrQhlášení pQji$tníka

Strana 14 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v listinné nebo jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČL. 1 odst. 4) dodatku a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odtišnou.

4. pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání
této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále ,jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dáte jen "registr") ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smtouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojístník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603360132/5. Pojistník
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací
(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.
ZpracQvání QsQbních údaiů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování,
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurČitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány riabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude
možné pĹně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Strana 15 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



Pojistník:

[ ]SOUHLASÍM lXl nesouhlasím

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely katkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účety zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifíkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel osLovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifíkační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankci.

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních
údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy,
která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná µ$tanQvení

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené
pojistitelem, a není-li taková thůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi.
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Strana 16 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
pLnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních Lidských práv a boje proti terorismu. Za tYtO sankce a embarga se považují zejména sankce a
embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, Ceské republiky a Spojeného království Velké Británie
a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům
uvedeným v předchozí větě

3. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým
podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je
podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období,
případně jednQrázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné
smlouvy. Nebude-li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně
jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-li pojistná
smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne: 17.1.2023
)méno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 11423
Telefonní číslo:
Email: rstrnadova@koop.cz

Z7"2 cYľ>"m /"

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Radomíra Strnadová

Správa zdravutnkb a sociálnkh dužeb Cheb

Podpis pojistníka

Radomíra Strnadová
11423

Strana 17 (celkem 17), PDF Yli, 8603360132



4 0.

q

0



Tento dokument poskytuje pouze základní informace o uvedeném pojistném produktu. úplné předsmluvní a smluvní informace
o vašem konkrétním pojištění naleznete v pojistné smbuvě a dalších dokumentech v ní uvedených. Pozorně si je prosím přečtěte.

o jaký druh pojištění se jedná?
Pojištění nemovitého a movítého majetku Vaší živností - obchodu, hotelu, penzionu, řemesla i výroby a odpovědnosti
za újmu vzniklou jinému v souvíslosti s Vaší činností, včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.

Co j· pojištěno?
V Nemovitý majetek (budovy včetně

příslušenství, ostatní stavby, stavební součásti
a příslušenství vybudované na cizí budově)

\/ movitý majetek (zásoby, vtastní movité
zařízení a vybavení, cizí předměty užívané, cizí
předměty převzaté, cenné předměty a fínanční
prostředky, věci umělecké, historické nebo
sběratelské hodnoty, dokumentace)

a škody na něm způsobené
b-" živelní událostí,

včetně připojištění na atmosférické srážky,
vodné-stočné, nepřímý úder blesku, únik vody
z akvária

v odcízením
v vandalismem, včetně sprejerů
v poškozením, rozbitím skla
v loupeží přepravovaných peněz nebo cenin
." poškozením, odcizením věcí během silniční

dopravy
V poškozením, zníčením stroje
V' poškozením, zničením elektroníckého zařizení
b· přerušením provozu.

V Pojištění odpovědností za újmu vzniklou
jinému v souvíslosti s Vaší činností, včetně
újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce
po předání a následné fínanční škody

s připojištěním
' nemajetkové újmy
' škody na cizí věci převzaté nebo užívané
' škody způsobené provozem pracovniho

stroje
· nákladů zdravotní pojišťovny.

Přesný rozsah vámí sjednaného pojištění naleznete
v ptatné pojistné smlouvě.

,0 Na co se pojištění nevztahuje?Lá' X pozemky, rostliny, porosty, povrchové

a podzemní vody, ložiska nerostů
X plavidla, letadla, koLejová vozidla
X vzorky, názorné modely, prototypy
X zásoby sena nebo sLámy a nemovítosti, v níchž

jsou uloženy
X válečné události, stávky, teroristické akty

včetně chemických nebo biologických
kontaminací

X zásah státní moci nebo veřejné správy
X působení jaderné energie
X na škodu způsobenou úmyslně pojištěným,

pojistníkem, oprávněnou osobou nebo jinou
osobou z podnětu některého z ních

Přesné znění výluk si prosím pozorně přečtěte v platné
pojistné smlouvě.

Existují nějaká omezení v pojistném
! _ krytí?

maximální výše pojistného plnění pro movitý
a nemovitý majetek je dána sjednanou pojistnou
hodnotou věci (pojístnou částkou, Iimitem
pojistného plněnů
maximální výše pojistného plnění pro pojtštění
odpovědnosti za újmu je dána sjednaným
límitem pojistného ptnění
pojištěný se podílí na poýistném plriění
dohodnutou spoluúčastí
škody způsobené povodní nejsou kryty po dobu
10 dnů od sjednání pojíštění
snížení pojistného plnění pň nedodržení
způsobu zabezpečení věcí při krádeži

Přesné znění Limitů a omezení si prosím pozorně přečtěte
v pLatné pojistné smlouvě.



,"::::, Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?
'-::::-' V Pojištění majetku - na místě pojištění uvedeném v pojistné smlouvě v ramci územi České repubtiky

v pojištění odpovědnosti za újmu - volitelná územní platnost pojištění
· Česká republika
· Česká repubťika a sousední státy
" Evropa
" celý svět vyjma USA a Kanady.

Jaké mám povinnosti?
_ Plně a pravdivě inhrmovat q pojtšťovaném riziku před i po dobu platnosti smlouvy.
_ Dbát, aby škoda nenastala, učinit opatření ke zmzrnění následků škodné události, která již nastala.
_ Neodkladně nahlásit škodu pojištovně.
_ Spolupracovat s pojišťovnou při určení výše škody.

Kdy a jak provádět platby?
Běžné pojistne je splatné prvnim dnem pojistného období a jednorázové pojistné dnem počátku pojištění, neni-li
v pojistné smlouvě uvedeno jinak.
Pojistné lze pIatit zejména převodem z bankovnzho účtu (příkaz k ůhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s ínkasem -
SINK), poštovní poukázkou, prostřednictvím SIPO nebo platebních terminálů a bankomatů bank, s nimiž máme
uzavřenou dohodu o tomto způsobu placení pojistného (jejích seznam zveřejňujeme na svých webových stránkách
www.koop.cz), není-lí pojistnou smlouvou některý způsob vylouČen.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Začíná dnem uvedeným v pojistne smlouvě jako počátek pojištění a končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě
jako konec pojištění.

1·L Jak mohu smlouvu vypovědět?
Písemnou výpovědí doručenou
" do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy, pojištění zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby
" nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištění zanikne posledním dnem daného pojistného

obdobi
" do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojišťovně; pojišténí zanikne uplynutím měsíční

výpovědní doby.

l(nol8


